

BEYER NISSUM HOLDING APS

GL. STRANDVEJ 17
5500 MIDDELFART

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2015 - 30.09.2016

6. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 33 15 35 70

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 13. december 2016

Claus Beyer Nissum
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.10.2015 - 30.09.2016	10
Balance pr. 30.09.2016	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Beyer Nissum Holding ApS
Gl. Strandvej 17
5500 Middelfart

CVR-nr.: 33 15 35 70
Stiftet: 13. september 2010
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion

Claus Beyer Nissum

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Nordfyns Bank
Adelgade 49
5400 Bogense

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt erhverve anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 854.191, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.087.606 og en egenkapital på kr. 1.367.438.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2015 - 30.09.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
BRUTTORESULTAT	-18.172	-8.750
1 Resultat i tilknyttede virksomheder	881.948	174.916
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.338	0
Finansielle indtægter	459	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-19.400
Finansielle omkostninger	-34.829	-1.788
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	834.744	144.978
2 Skat af årets resultat	19.447	0
ÅRETS RESULTAT	854.191	144.978
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	841.461	174.916
Overført resultat	12.730	-29.938
DISPONERET I ALT	854.191	144.978

BALANCE PR. 30.09.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.696.337	904.876
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	119.245	35.965
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.815.582	940.841
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.815.582	940.841
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	146.370	142.982
Selskabsskat	0	118.000
TILGODEHAVENDER I ALT	146.370	260.982
LIKVIDE BEHOLDNINGER	125.654	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	272.024	260.982
AKTIVER I ALT	2.087.606	1.201.823

BALANCE PR. 30.09.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.246.337	404.876
Overført resultat	41.101	28.371
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>1.367.438</u>	<u>513.247</u>
2 Selskabsskat	31.538	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	682.380	682.326
Anden gæld	6.250	6.250
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>720.168</u>	<u>688.576</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>720.168</u>	<u>688.576</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.087.606</u>	<u>1.201.823</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015/2016	2014/2015
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud dattervirksomheder.....	881.948	174.916
I ALT	881.948	174.916
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-19.447	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	-19.447	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.10.2015	500.000	500.000
Afgang 2015/2016	-50.000	0
KOSTPRIS PR. 30.09.2016	450.000	500.000
Værdireguleringer pr. 01.10.2015	404.876	229.960
Årets resultatandele efter skat	881.948	174.916
Værdiregulering på afhændet kapitalandele	-40.487	0
VÆRDIREGULERINGER PR. 30.09.2016	1.246.337	404.876
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2016.....	1.696.337	904.876
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Safelight A/S, Middelfart.....	500.000	90%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	979.942	1.884.820

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015/2016	2014/2015
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris pr. 01.10.2015	35.965	35.965
Tilgang 2015/2016	83.280	0
KOSTPRIS PR. 30.09.2016	119.245	35.965
 REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2016.....	119.245	35.965
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
CenterGroup ApS,	125.000	33%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	36.905	1.022.311

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	Saldo pr. 01.10.2015	Årets bevægelser	Saldo pr. 30.09.2016
5 Egenkapital			
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	404.876	841.461	1.246.337
Overført resultat	28.371	12.730	41.101
SALDO PR. 30.09.2016	513.247	854.191	1.367.438

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Claus Beyer Nissum, Middelfart

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2015/2016 2014/2015

7 Sikkerheder og pantsætninger

Selskabet kautionerer for datterselskabet Safelights mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 30.09.2016 en gæld på 3.968.495 kr.

Aktier i datterselskabet Safelight er stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.